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BS-LUG Termin Übersicht

… fürs nächste halbe Jahr:

Vergangene Veranstaltungen:

2024-04-24
18:00

2024-04-24
21:30

Treffen
BS-LUG

Im Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45 [NBZ]

2024-05-01
18:00

2024-05-01
21:30

Treffen
BS-LUG

Im Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45 [NBZ]

Nächste Verantaltungen:

2024-05-03
18:00

2024-05-03
23:00

Treffen BS-
LUG /
Unplugged

Cafe Riptide

Zum rumhängen, kennenlernen und
gemütlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet
auch in Corona-Zeit statt.

2024-05-08
18:00

2024-05-08
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-05-15
18:00

2024-05-15
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-05-22
18:00

2024-05-22
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-05-29
18:00

2024-05-29
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-06-05
18:00

2024-06-05
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-06-07
18:00

2024-06-07
23:00

Treffen BS-
LUG /
Unplugged

Cafe Riptide

Zum rumhängen, kennenlernen und
gemütlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet
auch in Corona-Zeit statt.

2024-06-12
18:00

2024-06-12
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-06-19
18:00

2024-06-19
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-06-26
18:00

2024-06-26
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-07-03
18:00

2024-07-03
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]
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2024-07-05
18:00

2024-07-05
23:00

Treffen BS-
LUG /
Unplugged

Cafe Riptide

Zum rumhängen, kennenlernen und
gemütlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet
auch in Corona-Zeit statt.

2024-07-10
18:00

2024-07-10
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-07-17
18:00

2024-07-17
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-07-24
18:00

2024-07-24
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-07-31
18:00

2024-07-31
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-08-02
18:00

2024-08-02
23:00

Treffen BS-
LUG /
Unplugged

Cafe Riptide

Zum rumhängen, kennenlernen und
gemütlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet
auch in Corona-Zeit statt.

2024-08-03 2024-08-03 Geburtstag:
S-TUX

Das Maskottchen der BS-LUG, der
S(uper)-TUX, erblickte das Licht der Welt
am 2016-08-03.

2024-08-07
18:00

2024-08-07
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-08-14
18:00

2024-08-14
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-08-21
18:00

2024-08-21
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-08-28
18:00

2024-08-28
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-09-04
18:00

2024-09-04
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-09-06
18:00

2024-09-06
23:00

Treffen BS-
LUG /
Unplugged

Cafe Riptide

Zum rumhängen, kennenlernen und
gemütlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet
auch in Corona-Zeit statt.

2024-09-11
18:00

2024-09-11
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-09-15 2024-09-15 Gratulation!
NBZ

Am 2017-09-15, wurde das
Nachbarschaftszentrum / Haus der
Talente eröffnet und wir waren direkt von
Anfang an dabei.

2024-09-18
18:00

2024-09-18
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-09-25
18:00

2024-09-25
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]
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2024-10-02
18:00

2024-10-02
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-10-04
18:00

2024-10-04
23:00

Treffen BS-
LUG /
Unplugged

Cafe Riptide

Zum rumhängen, kennenlernen und
gemütlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet
auch in Corona-Zeit statt.

2024-10-09
18:00

2024-10-09
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-10-16
18:00

2024-10-16
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-10-23
18:00

2024-10-23
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-10-30
18:00

2024-10-30
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]

2024-11-01
18:00

2024-11-01
23:00

Treffen BS-
LUG /
Unplugged

Cafe Riptide

Zum rumhängen, kennenlernen und
gemütlichen Gequatsche. NEU! Im
Magniviertel:
https://osm.org/go/0G47sKgEN?m= Findet
auch in Corona-Zeit statt.

2024-11-06
18:00

2024-11-06
21:30

Treffen BS-
LUG

Im
Nachbarschaftszentrum,
Elbestr. 45

Im Nachbarschaftszentrum, Elbestr. 45
[NBZ]
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